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Wyższa Szkoła Gospodarki Euroregionalnej im. 
Alcide De Gasperi w Józefowie

 Zespół ds. Współpracy Regionalnej Data publikacji: 25.03.2015

Biuro Karier Wyższej Szkoły Gospodarki Euroregionalnej im. Alcide De Gasperi w Józefowie jest
jednostką ogólnouczelnianą powołaną przez Jego Magnificencję Rektora WSGE dnia 10 listopada 2011 r.
Biuro Karier WSGE od kilku lat należy do Mazowieckiej Sieci Biur Karier i zgodnie z określonymi
standardami realizuje zadania mające na celu pomoc studentom i absolwentom zarówno tym
rozpoczynającym karierę zawodową, jak i tym funkcjonującym na współczesnym rynku pracy w
efektywnym i rozwojowym kształtowaniu własnej ścieżki zawodowej.  

Przedmiotem działalności „BK WSGE" jest m.in. promocja zawodowa studentów oraz absolwentów oraz
przygotowanie ich do wejścia na rynek pracy, a także monitorowanie ich losów zawodowych po
ukończeniu studiów. „BK WSGE" umożliwia pracodawcom bezpośrednie dotarcie do potencjalnych
wykwalifikowanych pracowników, jak też stworzenie klimatu sprzyjającego realizacji wybranej ścieżki
kariery zawodowej przez jak największą liczbę absolwentów WSGE. Innym z zadań WSGE jest pomoc w
wejściu i efektywnym funkcjonowaniu na rynku pracy, ograniczenie bezrobocia wśród absolwentów
Uczelni oraz pomoc w nawiązywaniu kontaktów pomiędzy światem nauki a sferą biznesu
(przedsiębiorczości). Biuro pełni także istotną rolę w promocji Uczelni, tak wobec przyszłych studentów
jak i firm. 
W czasie swojej krótkiej bądź co bądź historii Biuro Karier WSGE zrealizowało wiele działań i programów
finansowanych z EFS (ze środków UE), pozwalające zdobyć studentom uczelni doświadczenie zawodowe
i rozpocząć karierę zawodową już podczas studiów. 
Zarówno dla studentów studiujących w języku polskim jak i w języku angielskim (studenci obcokrajowcy)
BK WSGE zorganizowało wiele szkoleń np. z rozwoju umiejętności biznesowych, autoprezentacji,
skutecznej komunikacji czy zakładania działalności gospodarczej w Polsce. Nie zapominamy również o
naszych Absolwentach - w tym celu organizujemy zjazdy absolwentów. Jedną z form uzyskiwania
informacji nt. skuteczności procesu dydaktycznego w nawiązaniu do rynku pracy są przeprowadzane
Badania Losów Zawodowych Absolwentów. Ich wyniki są publikowane i dostępne na stronie
internetowej Biura Karier. 
Oprócz nakreślonych wyżej działań typowych dla biur karier, BK WSGE wraz z innymi jednostkami
Uczelni organizuje Forum Gospodarcze Powiatu Otwockiego – znaczące wydarzenie biznesowe, dzięki
któremu środowiska biznesowe, administracji oraz nauki mogą prowadzić dialog dotyczący wzmocnienia
współpracy tych jednostek w powiecie i regionie. 
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